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Osaava työvoima on Loimaan yritysten ja muiden työnantajien 
kehittymisen ja toiminnan kannalta kriittistä. Työelämän tarpeita vastaavan 
koultuksen saatavuus täytyy varmistaa alueella, jotta tarvittavaa osaamista 
on myös jatkossa saatavissa. 
Työelämän vaatimukset ovat kirjavat ja Loimaalla kiinteästi toimivat 
oppilaitokset voivat vain osin vastata näihin tarpeisiin. Erityisesti 
korkeakoulutus on keskittynyt maakuntakeskuksiin viime vuosikymmeninä. 
Korkeakouluyhteistyön ja uusia toimintamallien kehittäminen on tässä 
tilanteessa tärkeää. Loimaan kaupungin 2022 hyväksytyssä 
kaupunkistrategiassa yhdeksi kärkihankkeeksi on päätetty osaavan 
työvoiman saatavuussa ja siihen liittyen monikampustoimintamallin 
kehittäminen. 
 
Turun ammattikorkeakoulun ja Novidan kanssa neuvotellun 
maakuntakampus-kumppanuussopimuksen tarkoituksena on kuvata 
kumppanuusosapuolten yhteinen näkemys kokonaisvaltaisesta ja pitkän 
aikavälin tavoitteellisesta yhteistyöstä. Sopimus ollaan allekirjoittamassa 
kesäkuussa 2023. (Sopimusluonnos pykälän liitteenä.) 
Loimaan kaupungin, Novidan ja Turun AMK:n tavoitteena on sopimuksella 
syventää ja lisätä alueellista yhteistyötä, vahvistaa Turun AMK:n 
näkyvyyttä sekä lisätä lähipalveluja Loimaan seutukaupungin alueella 
Loimaan monikampusta hyödyntäen. Lisäksi tavoitteena kehittää ja tukea 
Loimaan seudun työelämää ja alueen yrityksiä.  
Kumppanuussopimuksen yhteyteen tehdään toimintasuunnitelma, jossa 
määritellään konkreettiset toimenpiteet. Turun AMK on mm. saanut 
rahoituksen Osaajia maakuntaan -hankkeelle, jolla ammattikorkeakoululle 
saadaan resurssia kumppanuussopimuksen toteuttamiseen. 
 
Korkakoulukumppanuuksien kehittämiseksi ja koordinoimseksi Loimaan 
kaupunki ja Novida ovat kehittäneet Loimaan monikampustoimintamallia. 
(Monikampustoimintamallia on tiivistetysti esitelty seutukaupunkien 
yhdessä toteuttamalla videolla: https://youtu.be/zcP0VRdo8hQ .) Loimaan 
monikampuksen koordinaatio on toteutettu Novidan hallinnoimalla 
seutukaupunkien Ketterää osaamista -hankkeella, jolle on haettu jatkoa 
syyskuuhun 2023. Monikampuksen toiminnan jatkuminen ja kehittyminen 
vaatii nimettyä resurssia jatkuakseen. Koordinaation jatkosta on neuvoteltu 
Novidan kanssa ja tavoitteena on varmistaa toiminnan saumaton 
jatkuminen hankkeen päätyttyä. Koordinaation roolista ja toteutuksesta on 
suunnitelmaluonnos pykälän liitteenä. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy maakuntakampus-kumppanuussopimuksen 
sekä valtuuttaa kaupunginjohtajan ja kehittämisjohtajan tekemään 
tarvittavia tarkennuksia sopimukseen. Kaupunginhallitus ohjeistaa 
kumppanuussopimuksen toimintasuunnitelman sekä 
monikampuskoordinaation suunnittelua ja toteutusta. 
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